MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

88-STT 2019 (06/03/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (STT) - RESULTADO DA
VALIDAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR - REFERENTE AO COMUNICADO N° 75-STT, DE 12/02/2020

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da validação da avaliação
curricular dos candidatos pré-selecionados para entrega de documentação comprobatória, inscritos no Processo Seletivo 2019/2020 para STT,
conforme listagem que se segue.

O detalhamento desse resultado poderá ser obtido por meio de consulta no link “CONSULTAS - PROCESSO SELETIVO PARA
MILITAR TEMPORÁRIO 2019/2020” na página da 11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os CANDIDATOS DA GUARNIÇÃO DE BRASÍLIA/DF poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA
11ª RM / CMP (no Quartel-General do Comando Militar do Planalto e 11ª Região Militar – QG do CMP e 11ª RM) nas condições do item 14 (DOS
RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, nos dias 9, 10 ou 11/03/2020 (9h às 11h30 e 13h às 16h45).

DESTAQUE-SE QUE O PROTOCOLO GERAL DA 11ª RM / CMP NÃO ESTÁ SITUADO NO LOCAL ONDE OS CURRÍCULOS FORAM
ENTREGUES (Centro de Seleção Permanente da Forças Armadas – CSPFA).

Brasília/DF, 6 de março de 2020.

Página 1/6

NÃO ELIMINADOS

Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Títulos Cursos/
Formação

Publicações Experiência
Profissional

Pontuação
Total

  PAOLA CASPANI RIGONI 20194693STT 4.50 0.00 0.00 7.224 11.724

  ARTUR VIEIRA DO NASCIMENTO 20197948STT 2.50 0.00 0.00 8.562 11.062

  DANIEL QUEIROZ VIANA 20195748STT 2.50 0.50 0.00 7.800 10.800

  VIVIANE DE LIMA SILVA 20193072STT 4.00 0.50 0.00 4.872 9.372

  MATHEUS SOUSA DE BRITO 20191752STT 4.50 0.00 0.00 3.456 7.956

  VIVIANE GALDINO FEITOSA 20192911STT 3.50 0.00 0.00 0.000 3.500

  MARIANNA DE CARVALHO DANTAS BORGES REIS 20198838STT 3.50 0.00 0.00 0.000 3.500

  EVERTON HENRIQUE BEZERRA FREIRE 20195886STT 2.00 0.00 0.00 0.000 2.000

ELIMINADOS

Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  ALINNY ROSA DOS SANTOS LINHARES 20194702STT

  RAQUEL RODRIGUES BORGES 20194514STT

  KAREN INGRID SOUSA CARDIAL 20199815STT

  FABIANO GOMES DE DEUS 20195568STT

  FELIPE DE LIMA RIBEIRO 20199867STT

  FELIPE DE ARAUJO PEREIRA 20197850STT

  CARLOS ALBERTO LIMA DA MATA 20194956STT

  NAIARA CRIS RODRIGUES CAVALCANTE 20192661STT

  MAYCOL MARTINS COSTA 20195251STT

  UADAS CONCEIçãO DA CRUZ 20191771STT

  MARILENE PAULINO DELFINO 20194472STT

  EDILTON SILVA BARBOSA 2019417STT

  PATRíCIA DE FáTIMA DA PEREIRA 20192829STT

  ZÉLIA OLIVEIRA DA SILVA 20195164STT

Página 2/6

  ALESSANDRA SILVA DE OLIVEIRA 20192810STT

  THALITA MOREIRA DA SILVA 20198712STT

  LEONARDO DA SILVA NASCIMENTO 20193387STT

  JULIANA DE FREITA MACHADO 20197703STT

  LADIEL BEZERRA DA ROCHA 20199656STT

  TIAGO REIS CANDIDO DA SILVA BORGES 20195855STT

  RAKEL AREA PALHARES 20196275STT

  CAROLINA CALLEGARIO LIPORACE DA COSTA 20193065STT

  THAIS ALVES DA COSTA 20194781STT

  LEIDIANE FERNANDES MARQUES 20191928STT

  YASMIMM ALVES DE OLIVEIRA SILVA 20195445STT

  TAYNÃ GONÇALVES GOMES DE SOUZA 20193597STT

  LORENA SILVA LIMA 20193876STT

  FLÁVIA GOMES PEREIRA 20193314STT

  JANIERRE PEREIRA PRADO 20196316STT

  BIANCA FERREIRA BRITO 20198146STT

  IZABEL LOPES PIRES 20195446STT

  PHILIPE PEREIRA SANTOS 20199514STT

  BARBARA JEANYNE ALVES DO NASCIMENTO 20197841STT

  FRANSWELL RODRIGUES GOMES DOS SANTOS 20196256STT

  LUCIANO GOMES FERREIRA 20199292STT

  IARA DE JESUS DE SOUZA 20194073STT

  DANIELLE VASCONCELOS AMORIM 20193717STT

  CARLOS DE OLIVEIRA TORRES 20192108STT

  ALINE DE SA OLIVEIRA 20195921STT

  DANIELA CARVALHO GOMES DE MELO 20196085STT

  ALEF COSTA BARBOSA 20196210STT

  THIAGO CAMPOS BRAGA 20195422STT

NÃO ELIMINADOS

Área: Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Títulos Cursos/
Formação

Publicações Experiência
Profissional

Pontuação
Total

  MARCILEIDE MENDES DOS SANTOS LIMA 20196232STT 3.50 0.50 0.00 16.968 20.968

  THAYZA DA SILVA BARROS 20191602STT 1.00 0.50 0.00 18.696 20.196

Página 3/6

  ELIENE MOTA DE SOUSA 20195186STT 1.00 0.00 0.00 17.262 18.262

  NAYARA MEDEIROS DE SOUZA 20196656STT 1.00 0.50 0.00 14.418 15.918

  ISABELA SALASAR DE OLIVA FELICIO 2019441STT 1.00 0.50 0.00 4.620 6.120

  ANA CéLIA RIBEIRO VIEIRA 20198823STT 2.00 0.00 0.00 3.672 5.672

  POLIANA DE SOUSA CANGUÇÚ 20195683STT 3.50 0.50 0.00 0.000 4.000

  ELIZANGELA BELO DE MORAIS 20199881STT 2.00 0.50 0.00 0.000 2.500

  SÉRGIO DE JESUS FERREIRA 20198686STT 2.00 0.50 0.00 0.000 2.500

ELIMINADOS

Área: Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  CECILIA DE SOUZA FARIAS 20199039STT

  REJANE GONÇALVES DA SILVA 20192345STT

  ALINE MENDES OTTO 20193129STT

  KLAUDIA DE FREITAS BARBOZA 20196075STT

  RAQUEL MARTINS FRANKLIN DE SOUZA 20193813STT

  WANESSA MACHADO PASSOS 20192970STT

  MARIA CELMA BAZILIO DE MIRANDA 20199664STT

  ANGELA PEREIRA DA SILVA 20196482STT

  NELSIANE DIAS DE SOUZA 20195285STT

  ROSIMEIRE XAVIER DA SILVA 20198092STT

  FRANCIMEIRE ALVES SILVA 20193237STT

  FERNANDA FERREIRA DE SOUZA 20194231STT

  SUELLY LIMA CARDOSO 20197488STT

  VANUSA BEZERRA DO NASCIMENTO 20193560STT

  BRUNA LUCENA XIMENES 20198576STT

  RENATA FERNANDES LAPA 20195691STT

  EUZIMAR JOSE DE OLIVEIRA 20199132STT

  THAIS DE LIMA REIS 20196931STT

  LILIANNE MENESES DE ARAUJO 20197741STT

  VIVIAN CRISTINA DOS SANTOS COSTA VIANA 20193563STT

  WEBER GOMES LAUFFER 20198219STT

  ROBERTO RIBEIRO SANTOS 20191376STT

  FABIANA RENATA FRANCISCA PIRES 20192857STT

Página 4/6

  MICKHAEL AUGUSTO BERNARD DIAS 20194413STT

  LEILA NASCIMENTO SANTANA 20194468STT

  ADRIANA VICENTE LEITE DA SILVA 20194621STT

  GEANE RODRIGUES DE LACERDA 20199991STT

  REJANE DE JESUS NUNES ALMEIDA 20192305STT

  AMANDA CRISTINA FERNANDES VASCONCELOS 20199717STT

  CLAUDIA GOMES DOS SANTOS 20194295STT

  REGINA CRISTIELY PEREIRA SENA 20197024STT

  REGIANE DO NASCIMENTO SILVA 20193481STT

  VANESSA MENDES RIBEIRO 20193612STT

  ROBERTA MARIA MOREIRA BORGES 20199088STT

  JOSÉ CARLOS GOMES DE MELO JÚNIOR 20194290STT

  CAMILA CARLOS SOUZA DE ANDRADE 20197231STT

  DANIELLE PRADO DE SOUZA 20196929STT

  THAYS RODRIGUES DE ARAUJO DAPPER 20196772STT

  HELLEN CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 20196972STT

  KEVIN MIRANDA LIMA 20192298STT

  GIRLANE MOREIRA DA SILVA NOGUEIRA 20199852STT

  VâNIA APARECIDA VALADARES DE SANTANA NASCIMENTO 20196994STT

  ELIZETE LOPES DA SILVA 20194452STT

  THAÍS DOS SANTOS FIRMINO 20198803STT

  DIEGO NOGUEIRA PEREIRA 20199309STT

  ISABELA MARTINS DE MELO 20191822STT

  SABRINA BARROS DE PAULA 20199672STT

  LEOWILTON CARNEIRO DE SOUZA 2019794STT

  MARIA AMELIA FRANÇA DE ARAUJO OLIVEIRA 20193565STT

  EDIMAICK SERAFIM DE MELO 20194268STT

  LINDA KáTIA MAGALHãES PINHEIRO 20194798STT

  CLEIDE DOS SANTOS SILVA BARROSO 20193389STT

  JúLIA BORGES DA SILVA 2019850STT

  ELISA CRISTINA RIBEIRO VALERIANO DE FREITAS 20192818STT

  GéCYDA ROMUALDO DA SILVA 20195334STT

  AILLA ARAGONESSA CORREA ALVES PRIMO 20194678STT

  CRISTIANE ALVES DO NASCIMENTO 20196749STT

  DANIELE CORREA GUSMAO CAIRES 20198099STT

  JUCIELLE APARECIDA FONSECA 20197025STT

Página 5/6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 6/6

http://www.tcpdf.org